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No 4 PINOT NICOLAS (Rg=2)

Pass 5 1:23.757

Pass 36 3:13.291 1 1:49.534 *

Pass 54 4:20.559 2 1:07.268 **

Pass 73 5:28.147 3 1:07.588

In 95 6:44.469 4 1:16.322

No 5 BOUGES LOLA (Rg=21)

Pass 18 1:41.282

Pass 35 2:58.265 1 1:16.983 *

Pass 53 4:14.806 2 1:16.541 *

Pass 74 5:31.730 3 1:16.924

Pass 96 6:47.780 4 1:16.050 *

Pass 117 8:03.539 5 1:15.759 *

Pass 138 9:20.114 6 1:16.575

In 157 10:42.673 7 1:22.559

Pass 199 13:41.214 8 2:58.541

Pass 216 15:01.781 9 1:20.567

No 6 TAUGOURDEAU SAMUEL (Rg=8)

Pass 10 1:33.668

Pass 26 2:47.951 1 1:14.283 *

Pass 44 3:58.146 2 1:10.195 *

Pass 65 5:07.934 3 1:09.788 *

Pass 86 6:16.890 4 1:08.956 *

Pass 105 7:25.527 5 1:08.637 *

Pass 125 8:33.983 6 1:08.456 *

Pass 143 9:43.659 7 1:09.676

Pass 161 10:52.193 8 1:08.534

Pass 177 12:00.514 9 1:08.321 *

Pass 192 13:08.598 10 1:08.084 *

Pass 206 14:18.683 11 1:10.085

Pass 222 15:27.626 12 1:08.943

No 9 MILLET LAURENT (Rg=16)

Pass 7 1:27.279

Pass 24 2:39.663 1 1:12.384 *

Pass 42 3:51.825 2 1:12.162 *

Pass 63 5:03.831 3 1:12.006 *

Pass 85 6:15.842 4 1:12.011

Pass 107 7:27.558 5 1:11.716 *

Pass 127 8:39.299 6 1:11.741

Pass 146 9:50.676 7 1:11.377 *

Pass 165 11:02.781 8 1:12.105

In 183 12:26.417 9 1:23.636

Pass 210 14:23.990 10 1:57.573

Pass 224 15:35.938 11 1:11.948

No 10 LECLERC MATTHIEU (Rg=6)

Pass 11 1:33.999

Pass 25 2:46.964 1 1:12.965 *

Pass 43 3:55.496 2 1:08.532 *

Pass 64 5:04.243 3 1:08.747

Pass 84 6:14.869 4 1:10.626

Pass 104 7:23.801 5 1:08.932

Pass 124 8:32.355 6 1:08.554

Pass 142 9:41.075 7 1:08.720

Pass 160 10:49.466 8 1:08.391 *

Pass 176 11:57.489 9 1:08.023 *

Pass 191 13:08.075 10 1:10.586

Pass 207 14:19.256 11 1:11.181

No 11 FERRET BENOIT (Rg=18)

Pass 8 1:31.389

Pass 28 2:50.325 1 1:18.936 *

Pass 48 4:05.854 2 1:15.529 *

Pass 70 5:19.574 3 1:13.720 *

Pass 91 6:32.473 4 1:12.899 *

Pass 112 7:45.498 5 1:13.025

Pass 131 8:57.793 6 1:12.295 *

Pass 151 10:10.652 7 1:12.859

Pass 168 11:23.372 8 1:12.720

Pass 185 12:36.909 9 1:13.537

Pass 201 13:50.346 10 1:13.437

Pass 218 15:03.270 11 1:12.924

No 13 PETIT AMANDINE (Rg=15)

Pass 20 2:20.058

Pass 38 3:33.715 1 1:13.657 *

Pass 59 4:47.586 2 1:13.871

Pass 79 5:59.457 3 1:11.871 *

Pass 101 7:11.000 4 1:11.543 *

Pass 122 8:23.372 5 1:12.372

Pass 141 9:34.446 6 1:11.074 *

Pass 158 10:45.588 7 1:11.142

Pass 175 11:56.676 8 1:11.088

Pass 190 13:07.596 9 1:10.920 *

Pass 208 14:21.998 10 1:14.402

Pass 225 15:36.104 11 1:14.106

No 18 BOUTOILLE  DAVID (Rg=5)

Pass 6 1:25.149

Pass 23 2:34.328 1 1:09.179 *

Pass 41 3:44.210 2 1:09.882

Pass 61 4:52.467 3 1:08.257 *

Pass 81 6:00.259 4 1:07.792 *

Pass 109 7:34.967 5 1:34.708
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No 18 BOUTOILLE  DAVID (Rg=5)

Pass 129 8:42.619 6 1:07.652 *

Pass 147 9:52.159 7 1:09.540

Pass 164 10:59.836 8 1:07.677

Pass 179 12:09.072 9 1:09.236

Pass 195 13:18.754 10 1:09.682

Pass 212 14:31.477 11 1:12.723

Pass 226 15:41.530 12 1:10.053

No 32 NGUYEN FRANCOIS (Rg=7)

Pass 57 4:41.539

Pass 77 5:52.264 1 1:10.725 *

Pass 98 7:01.637 2 1:09.373 *

Pass 118 8:10.499 3 1:08.862 *

Pass 137 9:19.395 4 1:08.896

Pass 155 10:27.943 5 1:08.548 *

Pass 172 11:36.259 6 1:08.316 *

Pass 186 12:44.317 7 1:08.058 *

Pass 202 13:52.592 8 1:08.275

Pass 215 15:01.715 9 1:09.123

No 35 CATELAIN PHILIPPE (Rg=10)

Pass 9 1:33.317

Pass 27 2:49.021 1 1:15.704 *

Pass 45 3:59.347 2 1:10.326 *

Pass 66 5:08.196 3 1:08.849 *

Pass 87 6:17.252 4 1:09.056

Pass 106 7:26.804 5 1:09.552

Pass 126 8:35.792 6 1:08.988

Pass 145 9:45.174 7 1:09.382

Pass 162 10:55.285 8 1:10.111

Pass 178 12:05.113 9 1:09.828

Pass 194 13:14.587 10 1:09.474

Pass 211 14:24.154 11 1:09.567

Pass 223 15:34.721 12 1:10.567

No 44 NGOUBO NORMAN (Rg=13)

Pass 17 1:39.909

Pass 33 2:53.076 1 1:13.167 *

Pass 49 4:06.397 2 1:13.321

Pass 69 5:17.837 3 1:11.440 *

Pass 90 6:28.483 4 1:10.646 *

Pass 110 7:40.408 5 1:11.925

Pass 130 8:50.921 6 1:10.513 *

Pass 149 10:01.353 7 1:10.432 *

In 170 11:28.250 8 1:26.897

No 48 POMMES CELIA (Rg=17)

Pass 14 1:36.009

Pass 32 2:52.342 1 1:16.333 *

In 52 4:12.535 2 1:20.193

Pass 83 6:08.100 3 1:55.565

Pass 103 7:20.076 4 1:11.976 *

Pass 123 8:32.151 5 1:12.075

Pass 144 9:44.679 6 1:12.528

Pass 163 10:57.170 7 1:12.491

Pass 180 12:09.287 8 1:12.117

Pass 196 13:21.968 9 1:12.681

No 58 MAYEU SYLVAIN (Rg=11)

Pass 13 1:35.000

Pass 29 2:50.391 1 1:15.391 *

Pass 46 4:00.842 2 1:10.451 *

Pass 67 5:11.326 3 1:10.484

Pass 88 6:21.527 4 1:10.201 *

Pass 108 7:31.585 5 1:10.058 *

Pass 128 8:41.933 6 1:10.348

Pass 148 9:52.500 7 1:10.567

Pass 166 11:03.064 8 1:10.564

Pass 181 12:13.422 9 1:10.358

Pass 197 13:22.652 10 1:09.230 *

Pass 213 14:32.530 11 1:09.878

Pass 227 15:44.397 12 1:11.867

No 69 ROLO JULIEN (Rg=14)

Pass 15 1:36.435

Pass 31 2:51.562 1 1:15.127 *

Pass 47 4:05.251 2 1:13.689 *

Pass 68 5:16.598 3 1:11.347 *

Pass 89 6:27.449 4 1:10.851 *

Pass 111 7:40.592 5 1:13.143

In 132 8:58.333 6 1:17.741

Pass 189 13:02.018 7 4:03.685

Pass 205 14:13.835 8 1:11.817

Pass 221 15:25.533 9 1:11.698

No 78 COQUIN  SEBASTIEN (Rg=1)

Pass 60 4:48.899

Pass 80 5:59.516 1 1:10.617 *

Pass 100 7:08.082 2 1:08.566 *

Pass 120 8:16.265 3 1:08.183 *

Pass 139 9:24.578 4 1:08.313

Pass 156 10:32.037 5 1:07.459 *

Pass 173 11:39.169 6 1:07.132 **

Pass 187 12:46.856 7 1:07.687

Pass 203 13:54.202 8 1:07.346

Pass 217 15:02.037 9 1:07.835

No 81 GONCALVES LUDOVIC (Rg=19)

Pass 16 1:37.426

Pass 34 2:53.875 1 1:16.449 *

Pass 51 4:09.530 2 1:15.655 *

Pass 72 5:24.295 3 1:14.765 *



Rookie Challenge / Women's
Séance Qualificative 2
Historique de la séance

AFC Micro Page 3/0 Le 13/10/2018 à 17:44
AFC Micro chronométrage / Officiel FFM / 01.60.80.54.54 / contact@afcmicro.com / www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 81 GONCALVES LUDOVIC (Rg=19)

Pass 93 6:38.347 4 1:14.052 *

Pass 115 7:52.415 5 1:14.068

Pass 135 9:06.840 6 1:14.425

Pass 153 10:21.040 7 1:14.200

Pass 171 11:34.524 8 1:13.484 *

Pass 188 12:48.274 9 1:13.750

Pass 204 14:01.904 10 1:13.630

Pass 220 15:15.521 11 1:13.617

No 82 ERAMBERT CYRIL (Rg=20)

Pass 12 1:34.363

Pass 30 2:51.016 1 1:16.653 *

Pass 50 4:06.737 2 1:15.721 *

Pass 71 5:20.500 3 1:13.763 *

Pass 92 6:35.507 4 1:15.007

Pass 113 7:50.755 5 1:15.248

Pass 134 9:05.642 6 1:14.887

Pass 154 10:21.426 7 1:15.784

In 174 11:44.000 8 1:22.574

Pass 230 16:12.131 9 4:28.131

No 88 BOURACHDENE YOANN (Rg=9)

Pass 3 1:19.988

Pass 21 2:28.729 1 1:08.741 **

Pass 39 3:37.144 2 1:08.415 *

Pass 58 4:46.481 3 1:09.337

Pass 78 5:54.686 4 1:08.205 *

Pass 99 7:06.989 5 1:12.303

Pass 119 8:15.814 6 1:08.825

Pass 140 9:26.250 7 1:10.436

In 159 10:47.216 8 1:20.966

Pass 193 13:13.269 9 2:26.053

Pass 209 14:22.536 10 1:09.267

No 100 LE DU NICOLAS (Rg=12)

Pass 4 1:23.434

Pass 22 2:33.238 1 1:09.804 *

Pass 40 3:42.798 2 1:09.560 *

Pass 62 4:53.069 3 1:10.271

Pass 82 6:02.574 4 1:09.505 *

Pass 102 7:11.982 5 1:09.408 *

Pass 121 8:22.194 6 1:10.212

No 188 THIBAUT MATHIEU (Rg=4)

Pass 19 2:08.017

Pass 37 3:17.647 1 1:09.630 *

Pass 55 4:26.432 2 1:08.785 *

Pass 75 5:34.326 3 1:07.894 *

Pass 94 6:42.660 4 1:08.334

Pass 114 7:51.171 5 1:08.511

Pass 133 8:59.132 6 1:07.961

Pass 150 10:08.360 7 1:09.228

Pass 167 11:16.693 8 1:08.333

Pass 182 12:24.243 9 1:07.550 *

Pass 198 13:33.648 10 1:09.405

Pass 214 14:42.028 11 1:08.380

Pass 228 15:50.136 12 1:08.108

No 215 DE OLIVEIRA VASCO (Rg=3)

Pass 56 4:35.200

Pass 76 5:43.550 1 1:08.350 *

Pass 97 6:51.406 2 1:07.856 *

Pass 116 7:59.148 3 1:07.742 *

Pass 136 9:07.474 4 1:08.326

Pass 152 10:19.133 5 1:11.659

Pass 169 11:26.958 6 1:07.825

Pass 184 12:36.051 7 1:09.093

Pass 200 13:43.391 8 1:07.340 *

Pass 219 15:07.453 9 1:24.062


